

Szczawno-Zdrój, 18.09.2014 r.

Znak sprawy: ZI.271.4-3.2014

WYKONAWCY WSZYSCY

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zaciągnięcie kredytu bankowego długoterminowego do kwoty 3.981.000,00 PLN na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie Wzgórza Gedymina na cele rekreacyjno-sportowe”

Dnia 17 września 2014r. wpłynęły do zamawiającego zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które zamawiający odpowiada zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), przytaczając jednocześnie treść zapytań.

Zapytania nr 1

1. Czy Zamawiający może wprowadzić zmianę w treści specyfikacji w punkcie VIII. Termin wykonania zamówienia z „30.12.2017” na „29.12.2017” ?
2. Czy Zamawiający może wprowadzić zmianę we wzorze oferty w punkcie 3. Termin wykonania zamówienia z „do dnia 30 grudnia 2017 r.” na „do dnia 29 grudnia 2017r.”?

Odpowiedzi

- ad 1. Tak, wprowadza zmianę terminu wykonania zamówienia na 29.12.2017 r.
ad 2. Tak, wprowadza zmianę terminu wykonania zamówienia do dnia 29 grudnia 2017 r.

Zapytania nr 2

W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonych w dniu 11.09.2014 i 16.09.2014 prosimy o:

- 1) jednoznaczne określenie wg jakiego kalendarza mają być naliczane odsetki,
- 2) zmianę terminu wykonania umowy we wzorze oferty na 29.12.2017r.
- 3) potwierdzenie, że w okresie karencji w spłacie odsetek stawka WIBOR 3M zmieniana będzie w okresach miesięcznych zgodnie z pkt 2 i 4 Rozdz. III i pkt 2 i 3 Rozdz XX,
- 4) potwierdzenie, że „okres odsetkowy” oznacza miesiąc kalendarzowy.

Ponadto w nawiązaniu do przesłanej informacji o wysokości łącznego kosztu przedsięwzięcia - 4 006 023,69 zł prosimy o wyjaśnienie różnicy 1 208,69 zł, jaka wynika z dodania wydatków majątkowych poniesionych na to zadanie w 2013r (21 648,00 zł) i planowanych na 2014 (3 983 167,00 zł).

Odpowiedzi

- ad 1. Przy zastrzeżeniu, że rok ma 365 dni.
ad 2. Wprowadzamy zmianę terminu wykonania zamówienia do dnia 29 grudnia 2017 r.
ad 3. Tak, potwierdzamy.
ad 4. Tak, potwierdzamy, że okres odsetkowy oznacza miesiąc kalendarzowy.
ad 5. Wyjaśniamy, że na różnicę 1 208,69 zł składają się drobne wydatki trudne do przewidzenia i dopiero pod koniec realizacji zadania plan zostanie zmieniony.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Szczawno - Zdroju
Urszula Burek